BF - 0022889

Fecha: 31/07/2025 21:41
Régimen Fiscal del Emisor:
 601 - General de Ley Personas Morales
Régimen Fiscal del Receptor: 

CANTIDAD PRECIO IMPORTE
41.684 Magna 23.99 1000
45.021999 Magna 23.99 1080.08
8.337 Magna 23.99 200

1,973.05
307.03

2,280.08

Importe con Letras: DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 
CON 08/100 M.N.
Efectos Fiscales al Pago
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición 
Este documento es una representación impresa de un CFDI.
Folio Fiscal:  
                      22F48D82-223D-44CA-A9C5-03CF7FE57AB3
Fecha/Hora Cer: 31/07/2025 22:47